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Başarı ekip işidir. Ekibinizin

bir parçası olmak ise bizim

işimiz…






Hizmetlerimiz
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15 yıllık deneyimi ile sektöre yön veren MORTEN Grup Şirketleri’nden biri olan BNTPRO, 2007 yılında faliyete başlamıştır. Dünyanın en büyük teknoloji üreticileri ile güçlü ortaklılar geliştirerek müşterilerinin ihtiyaçlarına yönelik profesyonel çözümler sunarken, yerli yazılımları ile, eğitim, servis, bakım, kurulum ve proje bazlı hizmetleriyle sektörde öncü rol oynamaktadır.

F5 Networks, Juniper , Palo Alto ve Pulse Secure, IBM, HP Aruba gibi firmaların Türkiye’deki yetkili eğitim ve destek merkezi olarak faaliyetini sürdüren BNTPRO İstanbul ve Ankara ofislerinin yanı sıra anlaşmalı olduğu iş ortakları vasıtası ile tüm Türkiye’de, Azerbaycan, Bulgaristan, Bosna Hersek, Dubai, Romanya, Kosova ve Türkmenistan gibi ülkelerde de proje bazlı olarak hizmet vermektedir.

Her geçen gün büyüyen teknik kadrosu, ilgili firmalarca onaylanmış ve yetkilendirilmiş eğitmenleri ve konularında üst düzey sertifikalara sahip deneyimli teknik uzmanları ile firma ve kurumlara veri ağları ile ilgili alanlarda kurulum, eğitim, teknik destek ve danışmanlık hizmetleri sunar. BNTPRO sağladığı tüm hizmetlerde aynı zamanda değer yaratan stratejik ve yenilikçi çözümleri ile müşteriler için uzun soluklu işbirliği alanı yaratmaktadır.

Şirketin veri merkezi laboratuvarlarında bulunan zengin cihaz envanteri sayesinde müşterilerinin ihtiyaç duyduğu ağ altyapı tasarımlarını ve servis-cihaz performans beklentilerini kolayca test ve simüle edebilen BNTPRO, iş ortaklığı yaptığı üreticilere satış öncesi hizmetlerde de yardımcı olmaktadır.

BNTPRO, sunduğu eğitim, kurulum ve teknik destek hizmetlerinin yanı sıra sahip olduğu yazılım ekibi ile de özellikle ülkemizdeki kurum ve firmaların veri ağı altyapılarındaki ihtiyaçlarına yönelik olarak nitelikli yazılım çözümleri geliştirmektedir. “SecTrail” ailesi uzun yıllar birlikte çalışılan müşterilerin ihtiyaç ve beklentileri göz önünde bulundurularak en nitelikli uzmanların  detaylı çalışmaları sonucu ortaya çıkmış ve yine onlardan gelen veriler doğrultusunda devamlı iyileştirilmektedir.

Hizmet verdiği alanlarda bugüne dek pek çok ödül alan BNTPRO, Juniper Networks tarafından South Region Partner of the Year, F5 Networks ve Pulse Secure tarafından Support Partner of the Year ve bunun gibi pek çok takdire layık görülmüştür.

BNTPRO ülkemizin dijital dönüşüm yolculuğunda ihtiyaç duyduğu ışığı, sunduğu hizmet portföyüyle sağlarken; bu yolculukta gereken teknoloji rehberliğini tüm müşterileri için büyük bir adanmışlık ile sağlamaya devam etmektedir.










			
Kalite Yönetim Politikamız











ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemleri, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemleri ve ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemleri Standartları doğrultusunda sürekliliğin sağlanmasını;

	Kendisi ve paydaşlarının bilgi varlıklarına güvenli bir şekilde erişim sağlamayı,
	Bilginin kullanılabilirliğini, bütünlüğünü ve gizliliğini korumayı,
	Kendisinin ve paydaşlarının bilgi varlıkları üzerinde oluşabilecek riskleri değerlendirmeyi ve yönetmeyi,
	Kurumun güvenilirliğini ve marka imajını korumayı,
	Bilgi güvenliği ihlali durumunda gerekli görülen yaptırımları uygulamayı,
	Tabi olduğu ulusal, uluslararası veya sektörel düzenlemelerden, ilgili mevzuat ve standart gereklerini yerine getirmekten, anlaşmalardan doğan

yükümlülüklerini karşılamaktan, iç ve dış paydaşlara yönelik kurumsal sorumluluklardan kaynaklanan bilgi güvenliği gereksinimleri sağlamayı,
	İş/Hizmet sürekliliğine bilgi güvenliği tehditlerinin etkisini azaltmayı ve işin sürekliliği ve sürdürülebilirliğini sağlamayı,
	Kurulan kontrol altyapısı ile bilgi güvenliği seviyesini korumayı ve iyileştirmeyi,
	Bilgi güvenliği farkındalığını arttırmak amacıyla yetkinlikleri geliştirecek eğitimleri sağlamayı,
	Yasal yükümlülüklerimize, yürürlükteki çevre mevzuatlarına ve diğer uygunluk yükümlülüklerimize uymayı, kirliliğin önlenmesini, ilgili tarafların çevre bilincinin geliştirilmesi için gerekli çalışmalarda bulunmayı ve tüm süreçlerin yönetim sistemlerine uygun hale getirmeyi, performansını artırmayı ve etkinliğini sürekli iyileştirmeyi taahhüt ederiz.













			
ISO Belgelerimiz
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VERİ SAKLAMA POLİTİKAMIZ


	Gizlilik ve Kişisel Veri Politikası
	Aydınlatma Beyanı
	İlgili Kişi Başvurusu
	Çerez Politikası












	


	


	


	





BNTPRO Bilgi ve İletişim Hizmetleri A.Ş








 
		


































